WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 1A
LVT1 1 ampère
-  Moteur 1 Ampère 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT1-12-3-100 LVT1-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-150 LVT1-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-200 LVT1-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-250 LVT1-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-300 LVT1-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-100 LVT1-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-150 LVT1-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-200 LVT1-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-250 LVT1-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-300 LVT1-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-100 LVT1-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-150 LVT1-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-200 LVT1-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-250 LVT1-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-300 LVT1-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT1-12-10-100 LVT1-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-150 LVT1-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-200 LVT1-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-250 LVT1-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-300 LVT1-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-100 LVT1-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-150 LVT1-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-200 LVT1-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-250 LVT1-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-300 LVT1-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-100 LVT1-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-150 LVT1-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-200 LVT1-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-250 LVT1-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-300 LVT1-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
WEB
04/2020
LVT1
1A Cycle de fonctionnement (12V) : 80% On 20% Off
1A Cycle de fonctionnement (24V) : 50% On 50% Off
Note :
• Puissance optimale obtenue à 50% du courant maxi (c.f. zone claire du graphique)
• Utilisation à 70˚ C maxi
• Protecteur thermique sur demande
Attention, ces tableaux correspondent aux vis trapézoïdales au pas 3mm. Pour le pas de 10mm, il
convient de diviser les charges par 10/3 et de multiplier les vitesses par 10/3 (Idem pour les vis au
pas 3,5mm avec le facteur 3,5/3).
 A mm/s
 2 _ 24
1,75 _ 21
 1,5 _ 18
 1,25 _ 15
 1 _ 12
 0,75 _ 9
 0,5 _ 6
 0,25 _ 3
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  7  14  21  283,5  10,5 17,5  24,5
 A mm/s
 2 _ 5
1,75 _ 4,4
 1,5 _ 3,75
 1,25 _ 3,2
 1 _ 2,5
 0,75 _ 1,9
 0,5 _ 1,25
 0,25 _ 0,63
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  30 60  90  12015  45 75  105
 A mm/s
 2 _ 2,4
1,75 _ 2,1
 1,5 _ 1,8
 1,25 _ 1,5
 1 _ 1,2
 0,75 _ 0,9
 0,5 _ 0,6
 0,25 _ 0,3
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  50  100  150  20025  75 125  165
 LVT1-12 LVT1-48 LVT1-108
.Tableaux de performances.
33 6,3 CourseA
A
Ø6,3
Ø8.1
Ø19
20
61
Ø6
51 9 41
76
26,4
Encombrement = Course+50mm
Encombrement maxi = Ø32
Encombrement total = 41+course+50mm
WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 2A
LVT2 2 ampères
-  Moteur 2 Ampères 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de course
magnétique (recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT2-12-3-100 LVT2-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-150 LVT2-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-200 LVT2-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-250 LVT2-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-300 LVT2-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-100 LVT2-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-150 LVT2-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-200 LVT2-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-250 LVT2-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-300 LVT2-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-100 LVT2-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-150 LVT2-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-200 LVT2-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-250 LVT2-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-300 LVT2-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT2-12-10-100 LVT2-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-150 LVT2-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-200 LVT2-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-250 LVT2-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-300 LVT2-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-100 LVT2-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-150 LVT2-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-200 LVT2-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-250 LVT2-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-300 LVT2-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-100 LVT2-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-150 LVT2-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-200 LVT2-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-250 LVT2-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-300 LVT2-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
WEB
04/2020
LVT2
2A Cycle de fonctionnement (12V) : 50% On 50% Off
2A Cycle de fonctionnement (24V) : 20% On 80% Off
Note :
• Puissance optimale obtenue à 50% du courant maxi (c.f. zone claire du graphique)
• Utilisation à 70˚ C maxi
• Protecteur thermique sur demande
Attention, ces tableaux correspondent aux vis trapézoïdales au pas 3mm. Pour le pas de 10mm, il
convient de diviser les charges par 10/3 et de multiplier les vitesses par 10/3 (Idem pour les vis au
pas 3,5mm avec le facteur 3,5/3).
.Tableaux de performances.
 LVT2-12 LVT2-48 LVT2-108
 A mm/s
 4 _ 40
 3,5 _ 35
 3 _ 30
 2,5 _ 25
 2 _ 20
 1,5 _ 15
 1 _ 10
 0,5 _ 5
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  16  32  48  648  24 40  56
 A mm/s
 4 _ 10
 3,5 _ 8,75
 3 _ 7,5
 2,5 _ 6,25
 2 _ 5
 1,5 _ 3,75
 1 _ 2,5
 0,5 _ 1,25
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  50 100  150  20025  75 125  175
 A mm/s
 4 _ 4,8
 3,5 _ 4,2
 3 _ 3,6
 2,5 _ 3
 2 _ 2,4
 1,5 _ 1,8
 1 _ 1,2
 0,5 _ 0,6
A(12-24V)
dN(24V)
dN(12V)
dN (Kg)  0  100  200  300  40050  150 250  350
33 6,3 CourseA
A
Ø6,3
Ø8.1
Ø19
20
61
Ø6
51 9 41
76
26,4
Encombrement = Course+50mm
Encombrement maxi = Ø32
Encombrement total = 41+course+50mm
WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 4A
LVT4 4 ampères
-  Moteur 4 Ampères 12V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT4-12-3-100 LVT4-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-150 LVT4-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-200 LVT4-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-250 LVT4-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-300 LVT4-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-100 LVT4-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-150 LVT4-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-200 LVT4-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-250 LVT4-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-300 LVT4-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-100 LVT4-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-150 LVT4-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-200 LVT4-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-250 LVT4-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-300 LVT4-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT4-12-10-100 LVT4-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-150 LVT4-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-200 LVT4-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-250 LVT4-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-300 LVT4-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-100 LVT4-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-150 LVT4-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-200 LVT4-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-250 LVT4-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-300 LVT4-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-100 LVT4-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-150 LVT4-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-200 LVT4-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-250 LVT4-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-300 LVT4-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
WEB
04/2020
LVT4
4A Cycle de fonctionnement (12V) : 20% On 80% Off
Important : moteur fourni seulement à 12 Vc.c.
Note :
• Puissance optimale obtenue à 50% du courant maxi (c.f. zone claire du graphique)
• Utilisation à 70˚ C maxi
• Protecteur thermique sur demande
Attention, ces tableaux correspondent aux vis trapézoïdales au pas 3mm. Pour le pas de 10mm, il
convient de diviser les charges par 10/3 et de multiplier les vitesses par 10/3 (Idem pour les vis au
pas 3,5mm avec le facteur 3,5/3).
.Tableaux de performances.
 LVT4-12 LVT4-48 LVT4-108
 A mm/s
 4 _ 40
 3,5 _ 35
 3 _ 30
 2,5 _ 25
 2 _ 20
 1,5 _ 15
 1 _ 10
 0,5 _ 5
A
dN
dN (Kg)  0  16  32  48  648  24 40  56
 A mm/s
 4 _ 10
 3,5 _ 8,75
 3 _ 7,5
 2,5 _ 6,25
 2 _ 5
 1,5 _ 3,75
 1 _ 2,5
 0,5 _ 1,25
A
dN
dN (Kg)  0  60 120  180  24030  90 150  210
 A mm/s
 4 _ 4,8
 3,5 _ 4,2
 3 _ 3,6
 2,5 _ 3
 2 _ 2,4
 1,5 _ 1,8
 1 _ 1,2
 0,5 _ 0,6
A
dN
dN (Kg)  0  100  200  300  40050  150 250  350
33 6,3 CourseA
A
Ø6,3
Ø8.1
Ø19
20
61
Ø6
51 9 41
76
26,4
Encombrement = Course+50mm
Encombrement maxi = Ø32
Encombrement total = 41+course+50mm